



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 185777/2021/Op  
Č.j.: P10-197833/2021  
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký  
Telefon: 267 093 299  
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 5.5.2021

### Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 20. 4. 2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„Žádám tímto o podání informace, zda bylo zahájeno územní nebo stavební řízení, eventuálně zda již bylo nějaké rozhodnutí SÚ na výstavbu nového bytové domu, případně obdobné stavby, na pozemcích parcelní číslo 3391, 3297/26, 3297/27, 3297/28, 3297/51 a 4481/10, vše katastrální území Strašnice.*

*Zároveň žádám o podání informace, jakým způsobem bude realizován příjezd vozidel k objektům č.p. 2126, 2127, 2128 až 2129, k.ú. Strašnice, pokud dojde k výstavbě na výše uvedených pozemcích. Stávající příjezdová komunikace je ve vlastnictví členů Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2126 až 2129 v ulici Doubravčická, Doubravčická 2126/11, Strašnice, 100 00 Praha 10 a je umístěna na pozemku parc.č. 3297/27 a 3297/28, oba k.ú. Strašnice. Zároveň žádám o informaci, zda případná náhradní příjezdová komunikace splní veškeré technické náležitosti i pro příjezd vozidel IZS a stěhovacích vozidel.“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **formou textu tohoto přípisu na Vaši adresu trvalého pobytu.**

#### **K bodu č. 1) žádosti:**

*Otázka:*

*„Žádám tímto o podání informace, zda bylo zahájeno územní nebo stavební řízení, eventuálně zda již bylo nějaké rozhodnutí SÚ na výstavbu nového bytové domu, případně obdobné stavby, na pozemcích parcelní číslo 3391, 3297/26, 3297/27, 3297/28, 3297/51 a 4481/10, vše katastrální území Strašnice.*

*Odpověď:*

Povinný subjekt konstatuje, že ke dni vyhotovení této informace nebylo zahájeno, ani není vedeno žádné územní ani stavební řízení, ani nebylo vydáno žádné rozhodnutí povinného subjektu týkající se stavebního záměru – výstavby nového bytového domu, případně obdobné stavby, jenž by měla být

umístěna nebo provedena současně na pozemcích parcelní číslo 3391, 3297/26, 3297/27, 3297/28, 3297/51 a 4481/10, vše k. ú. Strašnice.

Ke druhé části žádosti ve znění:

*„Zároveň žádám o podání informace, jakým způsobem bude realizován příjezd vozidel k objektům č.p. 2126, 2127, 2128 až 2129, k.ú. Strašnice, pokud dojde k výstavbě na výše uvedených pozemcích. Stávající příjezdová komunikace je ve vlastnictví členů Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2126 až 2129 v ulici Doubravčická, Doubravčická 2126/11, Strašnice, 100 00 Praha 10 a je umístěna na pozemku parc.č. 3297/27 a 3297/28, oba k.ú. Strašnice. Zároveň žádám o informaci, zda případná náhradní příjezdová komunikace splní veškeré technické náležitosti i pro příjezd vozidel IZS a stěhovacích vozidel....“*

Povinný subjekt vydal k této otázce rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které je Vám souběžně s tímto přípisem zasíláno pod Spis. zn.: OST 185777/2021/Op, Č. j.: P10-197895/2021 ze dne 5. 5. 2021 na Vaši adresu trvalého pobytu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*otisk úředního razítka*

Ing. Marie Borovková  
pověřená vedením odboru stavebního

#### **Obdrží:**

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST